РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2017 г.                                                                                                            № 92
«Об  исключении из реестра муниципальной собственности  недвижимого имущества»
В соответствии с  положением о муниципальной казне МР «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 05.10.2006г. №94 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне МР «Бабынинский район»,

Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Исключить из реестра муниципальной  собственности:
1.1 земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительства индивидуального жилого дома, площадь 684 кв.м, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Бабынинский район, п. Воротынск, ул. Лесная, д.25/2, с  кадастровым номером 40:01:030408:292.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                  А.И. Захаров

Image1.png